



Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie
Popis dodávky : dodávka svodidel

Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 190020
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 99999

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

SVOSTR s.r.o.

Říční 3084/15

700 30 Ostrava

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 22.10.2018
Požadované datum dodání : 31.10.2018
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie
Telefon :
E-mail :

— DODAVATEL —

Číslo org. : 2970 —

SVOSTR s.r.o.

Říční 3084/15

700 30 Ostrava

Česká republika

IČ : 25907913

DIČ : CZ25907913

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
120 2489	svodidlo ocelové Svodidla JSNH4	177 990,00	1,00 ks	177 990,00
			1,00	177 990,00
Celkem Kč bez DPH		177 990,00	Celkem Kč s DPH	
			215 368,00	

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

Na základě smlouvy č. 2017076 objednáme jednotlivé díly ocelového svodidla JSNH4 dle přiloženého soupisu dílů.
Termín dodání : do 31.10.2018
Místo dodání : Průmyslová 3001, 511 01 Turnov
Kontaktní osoba :

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V OSTRAVĚ dne 25.10.2018

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel : SVOSTR s.r.o.

Podpis osoby oprávněné potvrdit obj

SVOSTR s.r.o.
Říční 3084/15
700 30 OSTRAVA-ZÁBŘEH
: CZ25907913, Czech Republic

- SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY

Stav schvalování : SCHVÁLENO -

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
22.10.2018 15:08	Objednavatel		
24.10.2018 08:48	Připodepsání dokladu		
24.10.2018 11:20	Schválení dokladu		

Svodidla JSNH4/N2 + betonová svodidla				
CELKEM				
Název dílu	Číslo dílu	Jednotková cena v [Kč bez DPH]	Celkem množství [ks]	Celková cena [Kč bez DPH]
Náběhová přechodka 8,5 % pravá	50.5.02	1005	0	0,00
Náběhová přechodka 17,3 % pravá	50.5.00	1005	0	0,00
Svodnice NH4	50.0.00	1990	70	139 300,00
Sloupek UE 100 krajní 1 900	51.0.00	445	20	8 900,00
Sloupek U140 1 800	51.3.12	810	0	0,00
Sloupek U140 1 500	51.3.11	680	0	0,00
Trubková spojka	52.0.00	155	150	23 250,00
Šroub s polokruhovou hlavou anosem M16x30	59.0.80	4,1	200	820,00
Podložka 17,5	59.4.40	1,2	200	240,00
Matice M 16	59.2.40	1,9	200	380,00
Šroub s plochouhlavou a čtyřhranem M 12x30	59.0.70	3,3	400	1 320,00
Podložka 14	59.4.70	3,2	200	640,00
Matice M 12	59.2.20	1,7	400	680,00
U-podložka 14 (klínová podložka)	59.4.71	3	200	600,00
Šroub s plochouhlavou anosem M 16x55	59.0.82	4,9	100	490,00
U-podložka 18 (klínová podložka)	59.4.72	3,8	100	380,00
Krycí podložka M16	59.4.80	8	100	800,00
Matice M 16	59.2.40	1,9	100	190,00
Oranžová odrazka do svodidla		75	0	0,00
Cena celkem bez DPH za svodidlový systém JSNH4/N2				177 990,00
Cena celkem bez DPH				177 990 Kč

25.10.2018

SVOD
700 30
DIČ: CZ259

